

# Årsredovisning

för

## Pernilla Ahlsén AB

559091-5285

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Pernilla Ahlsén , Styrelseledamot  
2023-06-25

Styrelsen för Pernilla Ahlsén AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget erbjuder tjänster som fotograf, skribent och redaktör för tryck och webb.

Företaget har sitt säte i Hägersten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	445	642	558	543
Resultat efter finansiella poster	28	-49	-4	-128
Soliditet (%)	64,6	64,4	67,7	61,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av att ägaren delvis har haft ett annat uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	144 671	11 325	<b>205 996</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 325	-11 325	<b>0</b>
Årets resultat			21 947	<b>21 947</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>155 996</b>	<b>21 947</b>	<b>227 943</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	155 996
årets vinst	21 947
	<b>177 943</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	177 943
	<b>177 943</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		444 800	641 831
Övriga rörelseintäkter		0	65 678
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>444 800</b>	<b>707 510</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 917	-18 001
Övriga externa kostnader		-141 299	-137 676
Personalkostnader	2	-259 706	-594 829
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	-6 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-416 922</b>	<b>-756 505</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 877</b>	<b>-48 995</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-504
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>72</b>	<b>-504</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>27 949</b>	<b>-49 499</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	64 326
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>64 326</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>27 949</b>	<b>14 827</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 002	-3 502
<b>Årets resultat</b>		<b>21 947</b>	<b>11 325</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	36 000	12 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>36 000</b>	<b>12 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>36 000</b>	<b>12 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		97 898	188 850
Övriga fordringar		26 074	19 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 757	7 913
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>137 729</b>	<b>216 658</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		179 168	91 290
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>179 168</b>	<b>91 290</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>316 897</b>	<b>307 948</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>352 897</b>	<b>319 948</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

155 996

144 671

Årets resultat

21 947

11 325

**Summa fritt eget kapital**

**177 943**

**155 996**

**Summa eget kapital**

**227 943**

**205 996**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

213

0

Skatteskulder

8 148

9 404

Övriga skulder

111 593

99 548

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**124 954**

**113 952**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**352 897**

**319 948**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Inköp	30 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>30 000</b>
Ingående avskrivningar	-18 000	-12 000
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 000</b>	<b>-18 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 000</b>	<b>12 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hägersten 2023-06-25

*Pernilla Ahlsén*  
Pernilla Ahlsén  
Styrelseledamot